

Tabulka:

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Akce:

Rekonstrukce hygienického zázemí školy - stavební úpravy budovy školy

Adresa:

Stržiště 475, Lysá nad Labem

Investor:

Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Datum poslední úpravy: 23.8.2023

Číslo ZL	Název	Datum předložení	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Odsouhlasení TDI
1.	Elektroinstalace - silnoproud	03.08.2023	276 501,60 Kč	58 065,34 Kč	334 566,94 Kč	
2.	Stavební práce	03.08.2023	181 667,15 Kč	38 150,10 Kč	219 817,25 Kč	
3.	Dodávka obkladů	03.08.2023	26 787,00 Kč	5 625,27 Kč	32 412,27 Kč	
4.	Sádkartón - strop	08.08.2023	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč	
5.	Změna rozvodů - odvětrání	08.08.2023	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč	
6.	Topení	21.08.2023	5 392,00 Kč	1 132,32 Kč	6 524,32 Kč	
7.	Omítky - vyrovnání nerovností	21.08.2023	37 971,15 Kč	7 973,94 Kč	45 945,09 Kč	
8.	Vyrovnání stěn EPS	23.08.2023	9 840,00 Kč	2 066,40 Kč	11 906,40 Kč	
CELKEM			555 158,90 Kč	116 583,37 Kč	671 742,27 Kč	

Položkový rozpočet elektro

Rekapitulace

Elektroinstalace
Soc. zařízení Lysá nad Labem

Skupina	Materiál	Práce	Celkem
Silnoproud celkem	163 345,00	149 894,61	313 239,61
LG1: Rozvaděče	42 120,00	0,00	42 120,00
LG2: Kabely a vodiče	17 158,44	0,00	17 158,44
LG3: Svítidla	23 875,20	0,00	23 875,20
LG4: Trubky a krabice	224,64	0,00	224,64
LG5: Rošty a žlaby	2 203,20	0,00	2 203,20
LG6: Přístroje, spínače a zásuvky	4 773,60	0,00	4 773,60
LG7 : Ostatní	6 857,92	19 694,61	26 552,53
LG8: Příprava, koordinace, práce, revize	0,00	130 200,00	130 200,00
LG9: dodávky	66 132,00	0,00	66 132,00
VRN	5%	313 239,61	15 661,98
Cena celkem			328 901,60
Odpočty z rozpočtu			-52 400,00
1.NP - východní strana			-12 000,00
1.NP - západní strana			-12 000,00
1.NP - úklidová komora			-4 400,00
2.NP - východní strana			-12 000,00
2.NP - západní strana			-12 000,00
Cena celkem vč. rozpočtu - navýšení			276 501,60

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ZL02 - stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.08.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **181 667,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ZL02 - stavební práce

Místo: Datum: 03.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

181 667,15 #ODKAZ!

1	ZL02 - Východní část 1.NP	78 376,90	#ODKAZ!
2	ZL02 - Západní část 1.NP	30 258,39	#ODKAZ!
3	ZL02 - Východní část 2.NP	40 510,25	#ODKAZ!
4	ZL02 - Západní část 2.NP	32 521,61	#ODKAZ!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Východní část 1.NP

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

78 376,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 376,90	21,00%	16 459,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 836,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Východní část 1.NP

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 376,90

HSV - Práce a dodávky HSV

78 376,90

1 - Zemní práce

2 804,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 101,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 182,65

997 - Přesun sutě

15 408,83

998 - Přesun hmot

6 879,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Východní část 1.NP


Místo: Lysá nad Labem

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

78 376,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 376,90
D	1		Zemní práce				2 804,85
1	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	1 122,40	1 683,60
2	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	1,500	747,50	1 121,25
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 101,53
3	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,142	5 968,50	12 784,53
	VV		betonáž podkladního betonu podlah - rozvody svodného potrubí kanalizace				
	VV		0,5		0,500		
	VV		betonáž betonové podlahy vyztužené tl. 80 mm (4,95*2,7+0,5*1,2+3,45*1,9)*0,08			1,642	
	VV		Součet			2,142	
4	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,190	54 300,00	10 317,00
	VV		výztuž betonové mazaniny				
	VV		4*47,4/1000		0,190		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 182,65
5	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	231,15	231,15
6	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	1,000	954,50	954,50
	VV		montáž nového poklopu z zadláždění				
	VV		1		1,000		
7	M	55341464	<i>poklop šachtový AL zadlaždovací s výztuží s těsněním zatížení A15 v 75mm rám 620x620mm vstup 500x500mm</i>	kus	1,000	6 026,00	6 026,00
8	K	964011211R0	Oprava osazení původního betonového překladu	kus	3,000	1 207,50	3 622,50
9	K	964011211R1	Vybourání stávající revizní šachty svodného potrubí kanalizace	kus	1,000	1 403,00	1 403,00
10	K	964011211R2	Vyzdění nové revizní šachty svodného potrubí kanalizace	kpl	1,000	2 944,00	2 944,00
11	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	2,142	7 003,50	15 001,50
	VV		bourání podkladového betonu pro rozvody svodného potrubí kanalizace				
	VV		0,5		0,500		
	VV		bourání stávajících betonových podlah (4,95*2,7+0,5*1,2+3,45*1,9)*0,08			1,642	
	VV		Součet			2,142	
D	997		Přesun sutě				15 408,83
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5,312	140,80	747,93
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,312	835,20	4 436,58
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,312	345,40	1 834,76
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,120	15,07	800,52
	VV		5,312*10		53,120		
16	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,512	1 420,00	6 407,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,600	1 420,00	852,00
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,200	1 650,00	330,00
D		998	Přesun hmot				6 879,04
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,180	1 328,00	6 879,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Západní část 1.NP

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 258,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 258,39	21,00%	6 354,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 612,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Západní část 1.NP

Místo: Lysá nad Labem

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 258,39

HSV - Práce a dodávky HSV

24 680,89

1 - Zemní práce	747,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 024,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 286,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 969,71
997 - Přesun sutě	5 732,15
998 - Přesun hmot	1 920,29

PSV - Práce a dodávky PSV

5 577,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 577,50
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Západní část 1.NP


Místo: Lysá nad Labem

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 258,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 680,89
D	1		Zemní práce				747,96
1	K	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	0,400	1 122,40	448,96
2	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	0,400	747,50	299,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 024,65
3	K	346272256R	Podezdění niky	m3	0,090	11 385,00	1 024,65
vv			podezdění niky				
vv			0,8*0,45*0,25		0,090		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 286,13
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	19,184	91,20	1 749,58
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,184	341,55	6 552,30
vv			odečet výměry oprav dle SoD - položka č. 8 - oprava do 30%				
vv			-42,071*0,3			-12,621	
vv			skutečná výměra				
vv			3,85*(2,4+1,9)			16,555	
vv			2,5*(2,4+2,4)			12,000	
vv			omítka niky				
vv			0,8*1,7			1,360	
vv			0,45*(1,7+1,7+0,8)			1,890	
vv			Součet			19,184	
6	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,500	5 968,50	2 984,25
vv			betonáž podkladního betonu podlah - rozvody svodného potrubí kanalizace				
vv			0,5		0,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 969,71
7	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,612	1 909,00	1 168,31
vv			vybourání niky				
vv			0,8*1,7*0,45		0,612		
8	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,400	7 003,50	2 801,40
vv			bourání podkladového betonu pro rozvody svodného potrubí kanalizace				
vv			0,4		0,400		
D	997		Přesun sutě				5 732,15
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,982	140,80	279,07
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,982	835,20	1 655,37
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,982	345,40	684,58
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,820	15,07	298,69
vv			1,982*10		19,820		
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,880	1 420,00	1 249,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,102	1 420,00	1 564,84
		D 998	Přesun hmot				1 920,29
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,446	1 328,00	1 920,29
		D PSV	Práce a dodávky PSV				5 577,50
		D 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 577,50
16	K	725759301R	Výměna zahradního kohoutu za ventil výtokový nezámrzný Kemper včetně nového napojení a zednického začištění	kus	1,000	5 577,50	5 577,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Východní část 2.NP

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 510,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 510,25	21,00%	8 507,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 017,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Východní část 2.NP

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

#####

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 510,25

HSV - Práce a dodávky HSV

40 510,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 322,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 507,75

997 - Přesun sutě

6 819,57

998 - Přesun hmot

3 860,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Východní část 2.NP


Místo: Lysá nad Labem

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 510,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				40 510,25
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 322,43
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	18,980	91,20	1 730,98
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,980	341,55	6 482,62
	VV		odečet výměry oprav dle SoD - položka č. 15 - oprava do 30%				
	VV		-55,4*0,3			-16,620	
	VV		skutečná výměra				
	VV		6,15*(2+2)			24,600	
	VV		2,75*(2+2)			11,000	
	VV		Součet			18,980	
3	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,072	5 968,50	6 398,23
	VV		betonáž podkladního betonu podlah - rozvody svodného potrubí kanalizace				
	VV		0,1			0,100	
	VV		betonáž betonové podlahy vyztužené tl. 80 mm				
	VV		(2,7*6)*0,06			0,972	
	VV		Součet			1,072	
4	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,142	54 300,00	7 710,60
	VV		výztuž betonové mazaniny				
	VV		3*47,4/1000			0,142	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 507,75
5	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,072	7 003,50	7 507,75
	VV		bourání podkladového betonu pro rozvody svodného potrubí kanalizace				
	VV		0,1			0,100	
	VV		bourání stávajících betonových podlah				
	VV		(2,7*6)*0,06			0,972	
	VV		Součet			1,072	
D	997		Přesun sutě				6 819,57
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,358	140,80	332,01
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,358	835,20	1 969,40
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,358	345,40	814,45
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,580	15,07	355,35
	VV		2,358*10			23,580	
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,358	1 420,00	3 348,36
D	998		Přesun hmot				3 860,50
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,907	1 328,00	3 860,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Západní část 2.NP

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 521,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 521,61	21,00%	6 829,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 351,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Západní část 2.NP

Místo: Lysá nad Labem

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 521,61

HSV - Práce a dodávky HSV

32 521,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 699,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 934,97

997 - Přesun sutě

7 210,00

998 - Přesun hmot

3 677,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL02 - Západní část 2.NP


Místo: Lysá nad Labem

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 521,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 521,61
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 699,41
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	4,110	91,20	374,83
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,110	341,55	1 403,77
	VV		odečet výměry oprav dle SoD - položka č. 8 - oprava do 30%				
	VV		-58,432*0,3			-17,530	
	VV		skutečná výměra				
	VV		1,6*(2,6+4,6+4,6)			18,880	
	VV		0,3*(4,6+4,6)			2,760	
	VV		Součet			4,110	
3	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,133	5 968,50	6 762,31
	VV		betonáž podkladního betonu podlah - rozvody svodného potrubí kanalizace				
	VV		0,4			0,400	
	VV		betonáž betonové podlahy vyztužené tl. 80 mm (2,65*5,03)*0,055			0,733	
	VV		Součet			1,133	
4	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,095	54 300,00	5 158,50
	VV		výztuž betonové mazaniny				
	VV		2*47,4/1000			0,095	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 934,97
5	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,133	7 003,50	7 934,97
	VV		bourání podkladového betonu pro rozvody svodného potrubí kanalizace				
	VV		0,4			0,400	
	VV		bourání stávajících betonových podlah (2,65*5,03)*0,055			0,733	
	VV		Součet			1,133	
D	997		Přesun sutě				7 210,00
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,493	140,80	351,01
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,493	835,20	2 082,15
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,493	345,40	861,08
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,930	15,07	375,70
	VV		2,493*10			24,930	
10	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,493	1 420,00	3 540,06
D	998		Přesun hmot				3 677,23
11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,769	1 328,00	3 677,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Př.č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt:

ZL03 - dodávka obkladů

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

0100000000

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 787,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 787,00	21,00%	5 625,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 412,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘ.Č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt: **ZL03 - dodávka obkladů**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 787,00

PSV - Práce a dodávky PSV

26 787,00

781 - Dokončovací práce - obklady

26 787,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Př.č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt:

ZL03 - dodávka obkladů

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 03.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 787,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 787,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 26 787,00

1	M	59761039R1	obklad keramický - Color One 20x20 cm, béžovošedá - WAA1N312	m2	46,000	381,00	17 526,00
	VV		obklad RAL 0607010				
	VV		46		46,000		
2	M	59761039R2	obklad keramický - Color One 20x20 cm, šedo-běžová - WAA1N313	m2	21,000	441,00	9 261,00
	VV		obklad RAL 0805010				
	VV		21		21,000		

Položkový rozpočet topení
Rekapitulace

Topení
Soc. zařízení Lysá nad Labem

Položka	Počet	Mj	Jednotková cena	Celkem
přízemí západ místnost 1.07				
oprava potrubí vč.přípojky k radiátoru	1	ks	696,00 Kč	696,00 Kč
potrubí Alpex 16x2 vč.tvarovek a izolace	4	m	57,60 Kč	230,40 Kč
radiátorové konzole	2	ks	91,20 Kč	182,40 Kč
radiátorové šroubení typu H rohové pro spodní připojení	1	ks	439,20 Kč	439,20 Kč
přechod Alpex 16x2 -3/4"	2	ks	86,40 Kč	172,80 Kč
montáž radiátoru	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
2NP západ místnost 2.08				
oprava potrubí vč.přípojky k radiátoru	1	ks	696,00 Kč	696,00 Kč
potrubí Alpex 16x2 vč.tvarovek a izolace	2	m	57,60 Kč	115,20 Kč
radiátorové konzole	2	ks	91,20 Kč	182,40 Kč
radiátorové šroubení typu H rohové pro spodní připojení	1	ks	439,20 Kč	439,20 Kč
přechod Alpex 16x2 -3/4"	2	ks	86,40 Kč	172,80 Kč
montáž radiátoru	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
1.NP východ				
místnost 1.09				
oprava potrubí vč.přípojky k radiátoru	1	ks	696,00 Kč	696,00 Kč
potrubí Alpex 16x2 vč.tvarovek a izolace	6	m	57,60 Kč	345,60 Kč
radiátorové konzole	2	ks	91,20 Kč	182,40 Kč
radiátorové šroubení typu H rohové pro spodní připojení	1	ks	439,20 Kč	439,20 Kč
přechod Alpex 16x2 -3/4"	2	ks	86,40 Kč	172,80 Kč
montáž radiátoru	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
místnost 1.19				
oprava potrubí vč.přípojky k radiátoru	1	ks	696,00 Kč	696,00 Kč
potrubí CU pr.15 vč.tvarovek a izolace	1	m	283,20 Kč	283,20 Kč
radiátorové konzole	2	ks	91,20 Kč	182,40 Kč
radiátorové šroubení typu H rohové pro spodní připojení	1	ks	439,20 Kč	439,20 Kč
přechod CU pr.15 -3/4"	2	ks	76,80 Kč	153,60 Kč
montáž radiátoru	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
2NP Východ				
místnost 2.15				
oprava potrubí vč.přípojky k radiátoru	1	ks	696,00 Kč	696,00 Kč
potrubí Alpex 16x2 vč.tvarovek a izolace	1	m	57,60 Kč	57,60 Kč
radiátorové konzole	2	ks	91,20 Kč	182,40 Kč
radiátorové šroubení typu H rohové pro spodní připojení	1	ks	439,20 Kč	439,20 Kč
přechod Alpex 16x2 -3/4"	2	ks	86,40 Kč	172,80 Kč
montáž radiátoru	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
místnost 2.13				
oprava potrubí vč.přípojky k radiátoru	1	ks	696,00 Kč	696,00 Kč
potrubí Alpex 16x2 vč.tvarovek a izolace	8	m	57,60 Kč	460,80 Kč
radiátorové konzole	2	ks	91,20 Kč	182,40 Kč
radiátorové šroubení typu H rohové pro spodní připojení	1	ks	439,20 Kč	439,20 Kč
přechod Alpex 16x2 -3/4"	2	ks	86,40 Kč	172,80 Kč
montáž radiátoru	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
radiátor RADIK VK 22/600/900	1	ks	6 456,00 Kč	6 456,00 Kč
napuštění topného systému	1	kpl	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
doprava	1	kpl	960,00 Kč	960,00 Kč
Cena celkem				25 392,00 Kč
Odpočty z rozpočtu				-20 000,00 Kč
1.NP - východní strana				-5 000,00 Kč
1.NP - západní strana				-5 000,00 Kč
2.NP - východní strana				-5 000,00 Kč
2.NP - západní strana				-5 000,00 Kč
Cena celkem vč. rozpočtu - navýšení				5 392,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Př.č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt:

ZL07 - omítky

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 21.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ELITT STAVEBNÍ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 971,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 971,15	21,00%	7 973,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 945,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: PŘ.Č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt: **ZL07 - omítky**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 21.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: ELITT STAVEBNÍ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 971,15

HSV - Práce a dodávky HSV

37 971,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 971,15

SOUPIS PRACÍ



Stavba: PŘ.č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt: **ZL07 - omítky**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 21.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: ELITT STAVEBNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 971,15

D HSV Práce a dodávky HSV 37 971,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 971,15

1	K	612325413R	Omítky - vyrovnání nerovností	m2	19,309	1 966,50	37 971,15
	VV		omítka do tl. 60mm				
	VV		2,9*1,75			5,075	
	VV		omítka do tl. 50mm				
	VV		2,2*4,85			10,670	
	VV		omítka do tl. 40mm				
	VV		2,2*1,62			3,564	
	VV		Součet			19,309	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Př.č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt:

ZL08 - vyrovnání stěn EPS

KSO:

Místo: Lysá nad Labem

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ELITT STAVEBNÍ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 840,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 840,00	21,00%	2 066,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 906,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: PŘ.Č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt: **ZL08 - vyrovnání stěn EPS**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 840,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 840,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 840,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: PŘ.Č.6 Výkaz výměr-položkový rozpočet

Objekt: **ZL08 - vyrovnání stěn EPS**

Místo: Lysá nad Labem

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel: MICHAL MAREK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 840,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 840,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 840,00

1	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	9,600	266,00	2 553,60
		VV	(4,9+2,8+1,62)*1,03		9,600		
2	K	622212001R	Vyrovnání omítek lepením desek z polystyrenu tl 20-30 mm včetně penetrace podkladu	m2	9,600	759,00	7 286,40